ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 13 декабря 2024 г. 699 «Об образовании (о создании)
Комитета по тарифам Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Комитете по тарифам Донецкой Народной
Республики, утвержденное Указом Главы Донецкой Народной Республики
от 13 декабря 2024 г. 699 «Об образовании (о создании) Комитета
по тарифам Донецкой Народной Республики», следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.5.23 пункта 3.5 изложить в следующей редакции:
«3.5.23. Тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных

средств и маломерных судов на специализированных стоянках и сроков
оплаты.».

1.2. Пункт 3.13 дополнить подпунктом 3.13.9 следующего содержания:
«3.13.9. Органам местного самоуправления муниципальных образований

Донецкой Народной Республики стоимость услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

^ Л

Глава
Донецкой Народной Республики

О<ч"

ДЛЯ Д.В. Пушилин
“I ДОКУМЕНТОВk
,о\ /с\

л
л л A В Ъг. Донецк

13 сентября 2025 года

721